Defender spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu, FM 

Integrated Solutions spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we Wrocławiu 

oraz Impel Facility Services spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą we 

Wrocławiu kwoty 15 000 zł (piętnaście tysięcy złotych) uiszczonej tytułem wpisu od 

odwołania.